ביום 17.11.2020, פנה המשיב 1, נציב שירות המדינה (להלן: הנציב) ליועמ"ש וביקשו לטפל בנושא. ביום 22.11.2020, השיב המשיב 4, מנהל אגף משמעת בנציבות שירות המדינה (להלן: מנהל אגף משמעת), במענה לפניות העותרת לפיהן יש להשעות את המשיבה ולנקוט נגדה הליכים משמעתיים, ומסר לה כי השימוש בסמכות ההשעיה נעשית לפי הוראות חוק שירות המדינה (משמעת), התשכ"ג-1963 (להלן: חוק המשמעת) ונוהל השעיה והעברה זמנית לעבודה אחרת על ידי נציב שירות המדינה (להלן: הנוהל), וכי בהתאם להוראות אלו – המקרה אינו מתאים לבחינת השעייתה של המשיבה. באשר לנושא המשמעת, הובהר כי לאחר שהיועמ"ש יפעל בנושא כפי שביקש הנציב, תבחן הנציבות אם יש מקום לבחינת טיפול נוסף מטעמה.